ДЕПОЗИТАРИЙ / DEPOZITORY
Депозитарий ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ" / Depository of "IC "FINPROINVEST"
Лицензия № / License no. 014-14060-000100
выдана Центральный банк Российской Федерации, дата выдачи 03.05.2018 г.
Issued by the Central Bank of the Russian Federation, issue date: 03.05.2018
[bookmark: _GoBack]Фактический адрес: Белгородская обл., г. Старый Оскол, мкр Олимпийский, дом 49А, этаж 2, офис 1
Actual address: 49А Olympyisky microdistrict, floor 2, office 1, Stary Oskol, Belgorodskaya oblast
Телефон/факс// Telephone /fax::  (4725) 461542

УВЕДОМЛЕНИЕ
о расторжении договора и закрытии счетов депо
NOTICE
of withdrawal from agreement and closing securities accounts

г. Старый Оскол/Stary Oskol
«__»_____________ 20__ г.
Клиенту/to the Client_________________________________________

Настоящим уведомляем Вас о закрытии счетов депо и расторжении депозитарного договора, открытого на Ваше имя в Депозитарии ООО «ИК «ФИНПРОИНВЕСТ», а также сообщаем относящиеся к указанному событию данные:
/ We hereby notify you of closing securities accounts and withdrawal from depository agreement opened on your behalf in the Depository of “IC “FINPROINVEST” LLC as well inform you of details related to this event:

Договор с Депозитарием/Agreement with Depository: №/no.___________________
от/dated __.__.20__ г.

ФИО/Наименование депонента/Depositor’s Surname, name an patronymic: _____________________________________________________________

Номера счетов депо/Securities accounts no.: ______________________________________________________________________

Дата закрытия счетов депо (дд/мм/гг)
/ Securities accounts closing date  (DD/MM/YY)_________________________________________________________

	Заполняется сотрудником Депозитария
For Depository use only

	Дата и время приема/Acceptance Date and time
	Отв.Исп./Employee’s name

	«___» _______________ 20__    (__:__:__)
	_________________________________